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第15回福井県駅伝選手権大会
平成29年度福井県高等学校駅伝競走大会　第62回都市対抗駅伝競走大会
主催：福井県高等学校体育連盟(高校)　一般財団法人福井陸上競技協会(都市)
鯖江市つつじハーフマラソンコース(207110)

日付:2017-11-5 最終コール:10:15 競技開始:10:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

1 2:12:22 14 美方 川口　慧(3) 小島　大輝(1) 時岡　宗生(2) 谷口　蓮(2) 熊野　颯大(2) 伊藤　光翼(2) 村上　勇次(3)
ｶﾜｸﾞﾁ　ｹｲ ｺｼﾞﾏ　ﾋﾛｷ ﾄｷｵｶ　ﾑﾈｵ ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾚﾝ ｸﾏﾉ　ｿｳﾀ ｲﾄｳ　ｺｳｽｹ ﾑﾗｶﾐ　ﾕｳｼﾞ
(1) 30:45 (1) 39:51 (1) 1:05:55 (1) 1:31:32 (1) 1:40:47 (1) 1:56:51 (1) 2:12:22
(1) 30:45 (1) 9:06 (4) 26:04 (1) 25:37 (2) 9:15 (3) 16:04 (1) 15:31

2 2:14:57 9 鯖江 井上　泰志(3) 土田　拳士(2) 清水　悠雅(2) 近藤　惇平(2) 出仙　龍之介(2) 吉田　健太(3) 山本　輝(3)
ｲﾉｳｴ　ﾀｲｼ ﾂﾁﾀﾞ　ｹﾝｼ ｼﾐｽﾞ　ﾕｳｶﾞ ｺﾝﾄﾞｳ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾃﾞｾﾝ　ﾘｭｳﾉｽｹ ﾖｼﾀﾞ　ｹﾝﾀ ﾔﾏﾓﾄ　ﾋｶﾙ
(2) 31:14 (2) 40:33 (2) 1:06:14 (2) 1:33:06 (2) 1:42:29 (2) 1:58:14 (2) 2:14:57
(2) 31:14 (3) 9:19 (1) 25:41 (3) 26:52 (3) 9:23 (1) 15:45 (3) 16:43

3 2:15:02 11 敦賀気比 山下　悠河(1) 岩田　源(2) 山本　彪我(3) 大久保　維人(2) 水谷　勇登(1) 山本　雷我(1) 塚谷　希(3)
ﾔﾏｼﾀ　ﾕｳｶﾞ ｲﾜﾀ　ｹﾞﾝ ﾔﾏﾓﾄ　ﾋｭｳｶﾞ ｵｵｸﾎﾞ　ﾕｷﾄ ﾐｽﾞﾀﾆ　ﾕｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ　ﾗｲｶﾞ ﾂｶﾀﾆ　ﾉｿﾞﾑ
(4) 32:29 (3) 41:41 (3) 1:07:35 (3) 1:33:37 (3) 1:42:50 (3) 1:58:52 (3) 2:15:02
(4) 32:29 (2) 9:12 (3) 25:54 (2) 26:02 (1) 9:13 (2) 16:02 (2) 16:10

4 2:19:01 8 啓新 松永　英幸(3) 大柳　柊太(1) 山口　祐司(2) 清水　章広(2) 菅谷　朋也(3) 松下　怜聖(1) 黒田　泰誠(2)
ﾏﾂﾅｶﾞ　ﾋﾃﾞﾕｷ ｵｵﾔﾅｷﾞ　ｼｭｳﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾕｳｼﾞ ｼﾐｽﾞ　ｱｷﾋﾛ ｽｶﾞﾔ　ﾄﾓﾔ ﾏﾂｼﾀ　ﾘｮｳｾｲ ｸﾛﾀﾞ　ﾀｲｾｲ
(3) 32:17 (4) 41:50 (4) 1:07:42 (4) 1:35:00 (4) 1:44:49 (4) 2:01:56 (4) 2:19:01
(3) 32:17 (4) 9:33 (2) 25:52 (4) 27:18 (4) 9:49 (4) 17:07 (4) 17:05

5 2:28:17 4 北陸 加藤　崇寛(2) 中川　空(2) 大嶋　隼人(3) 朝井　楓(1) 石森　祐矢(1) 山川　樹(1) 桒野　凌真(2)
ｶﾄｳ　ﾀｶﾋﾛ ﾅｶｶﾞﾜ　ｿﾗ ｵｵｼﾏ　ﾊﾔﾄ ｱｻｲ　ｶｴﾃﾞ ｲｼﾓﾘ　ﾕｳﾔ ﾔﾏｶﾜ　ｲﾂｷ ｸﾜﾉ　ﾘｮｳﾏ
(5) 33:31 (5) 44:11 (5) 1:13:50 (5) 1:42:22 (5) 1:52:56 (5) 2:10:18 (5) 2:28:17
(5) 33:31 (7) 10:40 (8) 29:39 (5) 28:32 (5) 10:34 (5) 17:22 (7) 17:59

6 2:30:09 5 武生 島田　淳志(1) 下中　陽斗(2) 中村　圭佑(1) 松原　龍聖(1) 井上　祐希(1) 吉岡　弘紀(2) 渡邉　晴生(2)
ｼﾏﾀﾞ　ｱﾂｼ ｼﾀﾅｶ　ﾊﾙﾄ ﾅｶﾑﾗ　ｹｲｽｹ ﾏﾂﾊﾞﾗ　ﾘｭｳｾｲ ｲﾉｳｴ　ﾕｳｷ ﾖｼｵｶ　ﾋﾛｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙｷ
(6) 33:41 (6) 44:24 (6) 1:14:00 (6) 1:44:13 (6) 1:54:48 (6) 2:12:57 (6) 2:30:09
(6) 33:41 (8) 10:43 (7) 29:36 (10) 30:13 (6) 10:35 (6) 18:09 (5) 17:12

7 2:35:35 1 福井工大福井 山下　湧太(1) 齋藤　優輝(3) 山下　直都(1) 岡田　昂史(3) 畑中　謙(2) 野村　勇貴(3) 武藤　洸喜(3)
ﾔﾏｼﾀ　ﾕｳﾀ ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ ﾔﾏｼﾀ　ﾅｵﾄ ｵｶﾀﾞ　ﾀｶｼ ﾊﾀﾅｶ　ｹﾝ ﾉﾑﾗ　ﾕｳｷ ﾌﾞﾄｳ　ｺｳｷ
(11) 36:04 (10) 47:41 (10) 1:17:34 (9) 1:47:13 (9) 1:58:39 (8) 2:18:00 (7) 2:35:35
(12) 36:04 (13) 11:37 (11) 29:53 (9) 29:39 (13) 11:26 (12) 19:21 (6) 17:35

8 2:35:41 7 敦賀 小畑　圭央(2) 板東　夢斗(2) 石田　達大(1) 大家　初芽(2) 青池　駿(1) 内藤　裕希(2) 北口　慶心(2)
ｵﾊﾞﾀ　ﾖｼﾋﾛ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ　ﾕﾒﾄ ｲｼﾀﾞ　ﾀﾂﾋﾛ ｵｵﾔ　ﾊｼﾞﾒ ｱｵｲｹ　ｶｹﾙ ﾅｲﾄｳ　ﾕｳｷ ｷﾀｸﾞﾁ　ｹｲｼﾝ
(8) 34:41 (7) 45:01 (7) 1:15:52 (7) 1:45:23 (7) 1:56:31 (7) 2:16:04 (8) 2:35:41
(8) 34:41 (5) 10:20 (13) 30:51 (8) 29:31 (9) 11:08 (13) 19:33 (14) 19:37

9 2:37:53 2 大野 斎藤　秀平(2) 松田　蒼汰(1) 伊東　直人(2) 海野　智也(2) 小林　史弥(1) 前田　幹也(1) 朝比奈　秀磨(1)
ｻｲﾄｳ　ｼｭｳﾍｲ ﾏﾂﾀﾞ　ｿｳﾀ ｲﾄｳ　ﾅｵﾄ ｳﾐﾉ　ﾄﾓﾔ ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ ﾏｴﾀﾞ　ﾐｷﾔ ｱｻﾋﾅ　ｼｭｳﾏ
(9) 35:34 (9) 46:49 (8) 1:16:41 (10) 1:48:26 (10) 1:59:41 (10) 2:18:57 (9) 2:37:53
(9) 35:34 (11) 11:15 (10) 29:52 (13) 31:45 (10) 11:15 (11) 19:16 (9) 18:56

10 2:38:28 10 藤島 道瀬　悠磨(2) 山田　慎之助(1) 道瀬　泰佑(2) 岡部　泰士(2) 成瀬　泰地(1) 小森　望夢(2) 奥野　賢汰(1)
ﾄﾞｳｾ　ﾕｳﾏ ﾔﾏﾀﾞ　ｼﾝﾉｽｹ ﾄﾞｳｾ　ﾀｲｽｹ ｵｶﾍﾞ　ﾀｲｼ ﾅﾙｾ　ﾀｲﾁ ｺﾓﾘ　ﾉｿﾞﾑ ｵｸﾉ　ｹﾝﾀ
(12) 36:08 (11) 48:01 (9) 1:17:08 (8) 1:46:15 (8) 1:57:52 (11) 2:19:00 (10) 2:38:28
(13) 36:08 (14) 11:53 (5) 29:07 (6) 29:07 (15) 11:37 (15) 21:08 (12) 19:28

11 2:39:26 13 福井商 林　歩(2) 今野　祥悟(1) 中澤　由翔(2) 廣瀬　勇吏(1) 坂本　瑛章(1) 早川　貴央(1) 寺島　岬平(1)
ﾊﾔｼ　ｱﾕﾑ ｺﾝﾉ　ｼｮｳｺﾞ ﾅｶｻﾞﾜ　ﾖｼﾄ ﾋﾛｾ　ﾕｳﾘ ｻｶﾓﾄ　ｴｲｼｮｳ ﾊﾔｶﾜ　ﾀｶｵ ﾃﾗｼﾏ　ｺｳﾍｲ
(10) 35:52 (12) 48:14 (12) 1:17:59 (11) 1:48:34 (11) 2:00:08 (9) 2:18:53 (11) 2:39:26
(11) 35:52 (15) 12:22 (9) 29:45 (12) 30:35 (14) 11:34 (9) 18:45 (15) 20:33

12 2:40:14 12 羽水 瀬口　仁太(1) 大嶋　俊希(2) 土井内　悠(2) 宮田　大稀(2) 鈴木　健杜(2) 堀江　海哉(1) 田邉　翔平(2)
ｾｸﾞﾁ　ｼﾞﾝﾀ ｵｵｼﾏ　ﾄｼｷ ﾄﾞｲｳﾁ　ﾊﾙｶ ﾐﾔﾀ　ﾀｲｷ ｽｽﾞｷ　ｹﾝﾄ ﾎﾘｴ　ｶｲﾔ ﾀﾅﾍﾞ　ｼｮｳﾍｲ
(14) 40:21 (14) 51:22 (13) 1:21:37 (12) 1:51:57 (12) 2:03:17 (13) 2:22:01 (12) 2:40:14
(15) 40:21 (10) 11:01 (12) 30:15 (11) 30:20 (11) 11:20 (8) 18:44 (8) 18:13

13 2:40:51 3 若狭 大宮　鉄矢(2) 出口　泰成(1) 橋本　レン(1) 松井　海翔(2) 井上　亮(2) 田中　佑汰(2) 江川　風太(1)
ｵｵﾐﾔ ﾃﾂﾔ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲｾｲ ﾊｼﾓﾄ ﾚﾝ ﾏﾂｲ ｶｲﾄ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ ｴｶﾜ ﾌｳﾀ
(7) 34:35 (8) 45:13 (11) 1:17:35 (13) 1:52:25 (13) 2:03:26 (12) 2:21:55 (13) 2:40:51
(7) 34:35 (6) 10:38 (14) 32:22 (15) 34:50 (7) 11:01 (7) 18:29 (9) 18:56

14 2:44:36 6 高志 笠島　大嘉(1) 岡本　一希(2) 松川　晋作(2) 大西　亮輔(1) 小林　一稀(1) 大島　凛士(1) 下野　瀬(2)
ｶｻｼﾏ　ﾀｲｶﾞ ｵｶﾓﾄ　ｲﾂｷ ﾏﾂｶﾜ　ｼﾝｻｸ ｵｵﾆｼ　ﾘｮｳｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ ｵｵｼﾏ　ﾘﾝﾄ ｼﾓﾉ　ﾗｲ
(13) 38:43 (13) 50:10 (14) 1:22:32 (14) 1:54:41 (14) 2:06:03 (14) 2:25:04 (14) 2:44:36
(14) 38:43 (12) 11:27 (14) 32:22 (14) 32:09 (12) 11:22 (10) 19:01 (13) 19:32

OPN 2:35:38 15 武生東・武生工 内藤　理央(2) 井上　雄太(2) 關　太博(2) 黒田　翔(2) 畑本　ケンジ(2) 追分　彰伸(1) 齋藤　竜吾(1)
ﾅｲﾄｳ　ﾘｵ ｲﾉｳｴ　ﾕｳﾀ ｾｷ　ﾀﾋﾛ ｸﾛﾀﾞ　ｼｮｳ ﾊﾀﾓﾄ　ｹﾝｼﾞ ｵｲﾜｹ　ｱｷﾉﾌﾞ ｻｲﾄｳ　ﾘｭｳｺﾞ

(OPN) 35:47 (OPN) 46:43 (OPN) 1:16:12 (OPN) 1:45:29 (OPN) 1:56:35 (OPN) 2:16:29 (OPN) 2:35:38
(10) 35:47 (9) 10:56 (6) 29:29 (7) 29:17 (8) 11:06 (14) 19:54 (11) 19:09

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

区間記録 山﨑　翔太(鯖江) 松田　岳大(鯖江) 池田　将典(美方) 唐川　和宏(美方) 古定　正彬(鯖江) 三澤　　匠(鯖江) 松田　岳大(鯖江)
                                                                                    

29:53  8:51 24:41 24:23  9:01 15:22 15:12

OPN:オープン参加


